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Pallas Air Oyj (”Pallas Air” tai ”Yhtiö”) on tänään 27.6.2024 aiemmin tiedotetun mukaisena yhdistämispäivänä toteuttanut

Yhtiön osakkeiden yhdistämisen eli osakkeiden lukumäärän vähentämisen sekä siihen liittyvän maksuttoman suunnatun

osakeannin, osakkeiden lunastamisen ja osakkeiden mitätöinnin. Näiden toimenpiteiden jälkeen Yhtiön uusi osakemäärä on

1 286 262 kappaletta. Uusi osakkeiden lukumäärä on tänään 27.6.2024 merkitty Patentti- ja rekisterihallituksen

ylläpitämään kaupparekisteriin ja kaupankäynti Yhtiön osakkeiden uudella kokonaismäärällä alkaa perjantaina 28.6.2024

uudella ISIN-tunnuksella FI4000575048. Pallas Airin kaupankäyntitunnus PALLAS säilyy ennallaan.

Pallas Airin varsinainen yhtiökokous päätti 25.6.2024 Yhtiön osakkeiden yhdistämisestä sekä siihen liittyvästä osakkeiden

lunastamisesta siten, että osakkeiden yhdistämisen jälkeen jokaista 100 Yhtiön osaketta vastaa yksi (1) Yhtiön osake.

Osakkeiden yhdistämisen toteuttamisen yhteydessä Yhtiön hallitus on tänään päättänyt varsinaisen yhtiökokouksen

päättämän maksuttoman suunnatun osakeannin täytäntöönpanosta, jossa Yhtiö on antanut vastikkeetta yhteensä 40 253

kappaletta Yhtiön uusia osakkeita siten, jokaisen arvo-osuustilin, jolla säilytetään Pallas Airin osakkeita, sisältämien

osakkeiden lukumäärästä on tehty jaollinen 100:lla. Vastikkeetta annettujen osakkeiden yhteenlaskettu markkina-arvo

27.6.2024 päivän päätöskurssilla oli noin 725 euroa.

Välittömästi suunnatun maksuttoman osakeannin jälkeen Yhtiö on lunastanut vastikkeetta 99 osaketta jokaista 100 Yhtiön

osaketta kohden varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti, eli yhteensä 127 339 938 osaketta. Lunastetut osakkeet

on mitätöity välittömästi. Pallas Airilla ei ole hallussa Yhtiön omia osakkeita osakkeiden yhdistämisen jälkeen.

Osakkeiden yhdistämisen tavoitteena on osakkeiden kaupankäynnin edellytysten parantaminen yksittäisen osakkeen arvoa

kasvattamalla ja osakkeen hinnanmuodostuksen tehostaminen. Menettely on kuvattu tarkemmin Pallas Airin 25.6.2024

julkaisemassa yhtiötiedotteessa Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen päätöksistä.
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Tietoa Pallas Airista

Pallas Air on suomalainen vuonna 1988 perustettu puhtaan hengitysilman ratkaisuja tarjoava teknologiayhtiö, jonka

pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Yhtiön liiketoiminta jakautuu kolmeen liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat

ilmanpuhdistimet, hengityssuojaimet ja kirurgiset suu-nenäsuojukset sekä ilmanvaihtohygieniatuotteet.

Pallas Air on edelläkävijä erilaisten puhtaamman ja terveellisemmän hengitysilman mahdollistavien tuotteiden

kehittämisessä. Yhtiön kilpailuedut perustuvat Yhtiön omaan teknologiaan sekä tehokkaaseen hankintaan ja tuotantoon.

Yhtiön puhtaan hengitysilman ratkaisuja voidaan käyttää useissa erilaisissa tiloissa, kuten esimerkiksi kodeissa, kouluissa,

toimistoissa ja tehtaissa. Lisäksi Yhtiön tuotteet soveltuvat lukuisiin erilaisiin tarpeisiin aina yksityiskäytöstä ammatillisiin

käyttötarkoituksiin.

Vuonna 2022 Pallas Air -konsernin liikevaihto oli 4,4 miljoonaa euroa (2021: 17,8 Me) ja Yhtiön käyttökate (EBITDA) oli -3,9

miljoonaa euroa (5,9 Me). Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 55 (58) henkilöä.
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